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MERKEZĠMĠZĠN AVANTAJLARI VE PROGRAM ĠÇERĠĞĠ 

-Ekonomimizin temel taşı olan esnaf ve sanatkârların çırak ihtiyacının 

karşılanması, öğrencilerimizin ahilik kültüründen gelen usta çırak ilişkisiyle iş başı 

eğitimi ile usta olarak yetiştirilmesi amacıyla mesleki eğitim merkezleri (çıraklık 

eğitimi) zorunlu eğitim kapsamına alınmıştır. 

 2019-2020 eğitim-öğretim yılından itibaren lise programı çerçevesinde 15 

saat fark dersleri 4 yılda verilerek mezunlarımız lise mezunu olacaktır.  

 Mesleki eğitim merkezlerinde okuyan öğrencilere 11. sınıfın sonunda 

Kalfalık Belgesi, 12. sınıfın sonunda ise Ustalık Belgesi verilmektedir.   

 Öğrencilerimiz haftada bir gün okulda diğer günlerde işletmelerde beceri 

eğitimlerini sürdürmektedirler. Bu da onların işyerlerinde kalifiye eleman 

olmalarını sağlamaktadır.  

 Okul günlerinde öğlen yemekleri karşılanmaktadır.   

 Merkezimizin eğitimlerinden her yaş grubu ve normal sigortalı çalışanlarda 

faydalanmaktadır.   

 Belirli aralıklarla  40 saatlik usta öğretici ve iş pedagojisi eğitimi için 

kurslar açılmaktadır.  

 Yıl boyunca kalfalık ve ustalık sınavları yapılmakta 

ve belgelendirilmektedir.  



 Mezunlarımızın %75’i okuldayken işletmeye gittikleri ve mezun oldukları 

alanda çalışmaktadır.   

 Mezunlarımızın %15’i kendi işyerini açarak işveren konumuna gelmektedir.  

  

SĠGORTA ĠġLEMLERĠ:  Öğrencilerimizin  9. sınıftan itibaren, meslek hastalığı 

ve iş kazası sigortası devlet tarafından yatırılmaktadır. 

DEVLET TEġVĠĞĠ:Sektörün arzuladığı nitelikli iş gücünü yetiştirmek ve 

sektörün mali yükünü azaltmak amacıyla, işveren tarafından çıraklara ve meslek 

lisesi öğrencilerine asgari ücretin en az % 30’u tutarında ücret ödenmektedir. 

Örneğin, 2019 yılı öğrencilerimize işletmeler tarafından aylık en az 632TL  

tutarında maaş verilmektedir. Devlet tarafından 20 kişi altında çalışanı 

olan işletmeler için öğrenci başına 422TL, 20 kişi ve üzerinde çalışanı olan 

işletmeler için 211TL destek vermektedir.  

MEZUNLARA VERĠLEN HAKLAR 

 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren   9.sınıftan başlayanlara fark 

dersleri verilerek lise diploması sahibi olabileceklerdir. 

 KOSGEB ile yapılan protokol kapsamında kendi iş yerini açan mesleki eğitim 

mezunlarına KOSGEB tarafından 50 bin TL hibe ve 100 bin TL faizsiz kredi 

verilmektedir. 

 

NASIL KAYIT OLUNUR? 

Mesleki eğitim merkezlerinde kalfalık ve ustalık eğitimi almak üzere öğrenci 

kaydı yapılmaktadır. Mesleki eğitim merkezi programlarına kayıt şartları:  

 En az ortaokul veya imam-hatip ortaokulu mezunu olmak.  

 Bünyesi ve sağlık durumu gireceği mesleğin gerektirdiği işleri yapmaya 

uygun olmak.  

Eğitime başlanabilmesi için eğitim görülecek alan ve dala uygun işyeri ve usta 

öğreticinin olması ve MEB İşletmelerde Mesleki Eğitim Sözleşmesinin 

imzalanması gerekmektedir. Mesleki eğitimi merkezi programı öğrencileri; 

öğrenci statüsünde olup, her türlü öğrencilik haklarından yararlanır. 

MESLEKĠ EĞĠTĠM MERKEZLERĠNDE ÖĞRETĠM PROGRAMI 

Mesleki Eğitim Merkezlerinde 28 alanda ve bu alanlar altındaki 142 dalda 

öğretim programı uygulanmaktadır.  Okulumuzun  web sayfasında tüm alanlar 



belirtilmiştir. Ayrıca alan tanıtımı bölümünde şu anda öğrencisi mevcut alanların 

tanıtımı yapılmıştır. 

9 ve 10. Sınıfta Dal/Bölüm Eğitimi 

11.Sınıfta Dal /Bölüm Eğitimi ve Kalfalık Belgesi 

12.Sınıfta Dal /Bölüm Eğitimi ve Ustalık Belgesi  

 Mesleki eğitim merkezi programlarını bitiren öğrenciler istekleri 

doğrultusunda fark derslerini tamamlayarak diploma almaları halinde 

yüksek  öğretime gidebilme hakkına sahiptir.  

 Mesleki eğitim merkezi programlarına devam eden öğrenciler, 10. sınıftan 

itibaren her ders yılı sonunda yılsonu beceri sınavına alınır. 11. sınıfın 

sonunda girilen beceri sınavı kalfalık, 12. sınıfın sonunda girilen beceri 

sınavı ustalık sınavı olarak uygulanır. -İşyeri sahibi, aday çırağı ve çırağı 

çalıştırmaya başlamadan önce bunların velisi veya vasisi veya reşit ise 

kendisi ile yazılı işletmelerde  mesleki eğitim sözleşmesi yapmak 

zorundadır. 

 Eğitim Öğretim ġekli : Normal 

 Öğrenci Türü :Kız-Erkek-Karma 

 Pansiyon: Yok 

 UlaĢım: İl Merkezine 5 km Mesafede. 

 Özel Halk Otobüsleri 7 Nolu Hat.   

 Diğer hatlar için SGK Binasına 1 km uzaklıkta,  

 Gençlik Merkezine 500 metre mesafede.  

 


